" §I MEC ACERGC, S.A DE C. V. . _ SCHOL3
. - 'CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTG TERMINADO
DATOS GENER&LES}
FECHA/HORA: _ 19/02/14 17:39:56
CLIENTE: . PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
; PEDIDO: 014728 CONTRA 17580 REMISION: 0063108-1
j PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  AS529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 22,716  TONS

ESPECIFICACICN PRODUCTO: AG/AEM-10 EMBARQUE : HEBRACC

PESO TEQRICO PRCDUCTO:22.173 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P 58 % Sn % C % Cu % Mo % 81 % NI % Cr 5V %$Mn % Ti % Pb

305563 .0130 .018¢ L0150 .2000 .2000 .0180C .230 070 L0990 .02 L8950 L001 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

i : LIMITE ESFUERZO DUREZA
: COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
‘ ‘ (LB/IN2} (LB/IN2) (%)
e
; 305563 o 56,875 79,255 27
|

ANALISIS METALOGRAFICO:
f COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TaMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

305563

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

305563 TOB02070 TOB02071 TOBQ2075 TOB02076 TOB02077 TOB02078 TOBO2079 TOBR2087 -TOBO208§
305563 TOB02090 TOB02091 . 7
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